
Pronájem bytu v ulici Tusarova

Popis nemovitosti

Další informace: https://ondrejkucera.com/pronajem-bytu-v-ulici-tusarova

Pronájem světlého bytu v ulici Tusarova 1269/15, Praha 7 - Holešovice. Slušný a seriózní pronajímatel se zájmem
dlouhodobého pronájmu.

Velmi prostorný byt, dispozičně řešený jako 2+1 s předsíní a celkovou výměrou 73,4 m², se nachází ve zvýšeném přízemí,
pod kterým jsou také byty, více jak 2 metry nad úrovní ulice cihlového domu. Je prakticky řešený byt a nabízí dva

samostatné velké pokoje, průchozí kuchyň, prostornou předsíň s vestavěnou skříní, koupelnu s vanou a toaletu zvlášť. Byt
prošel kompletní opravou, má leštěné parkety a plovoucí podlahy, keramickou dlažbu a obklady, je nově vymalovaný a

připravený k okamžitému nastěhování. Kuchyňská linka je vybavena všemi potřebnými spotřebiči.
Nachází se v atraktivní lokalitě s veškerou vybaveností v místě a také v okolí najdete vyhlášené restaurace, oblíbené

obchody a další služby ke každodennímu využití. Výborná dopravní dostupnost autem i MHD. Tramvajová a autobusová
zastávka tři minuty chůzí od domu, na zastávku metra Vltavská za deset minut chůzí.

Provizi neplatíte. Jde o příjemnou nabídku prostorného bytu 2+1. Podmínky pronájmu jsou 20.000 Kč nájemné plus 1.500 Kč
zálohy na poplatky plus plyn a elektřina, která se převádí na nájemníka.

Byt je připravený k nastěhování. Další informace Vám rád sdělím na uvedených kontaktech.
PRONAJATO
Ondřej Kučera

osobní realitní makléř

Makléř
 

Ondřej Kučera

E-mail
ondrej.kucera@qara.cz

Telefon
+420 603 153 446

Adresa
Šafaříkova 17, Praha 2, Powered by QARA, IČ: 87249596

Web
www.ondrejkucera.com


